Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 №641 г. Менделеевск   11.11.2020

О  присвоении ООО «Газпром теплоэнерго Казань»

статуса единой теплоснабжающей организации

на территории муниципального образования

 «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» постановлением

правительства Российской Федерации от 22.10.2012 №154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в связи с реорганизацией

ЗАО «Татгазэнерго» в форме преобразования в ООО «Газпром теплоэнерго Казань»

с передачей всех прав и обязанностей Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить ООО «Газпром теплоэнерго Казань»  статус единой

теплоснабжающей  организации на территории муниципального образования  «город

Менделеевск» Менделеевского муниципального района.

2. Пункт 2 постановления Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района от 07.10.2014  № 12 считать утратившим силу.

3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района  http: //mendeleevsk. tatarstan. ru    в разделе

«Нормативные документы» и опубликовать на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru/.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                                  С.В.Метальников